

**HUUUGE, INC.**

**850 BURTON ROAD, SUITE 201, DOVER, DE, 19904, USA (adres)**

**OGŁOSZENIE O ROCZNYM WALNYM ZGROMADZENIU AKCJONARIUSZY**

DO AKCJONARIUSZY:

NINIEJSZYM ZAWIADAMIAMY, że 2022 Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy („Walne Zgromadzenie”) HUUUGE, Inc., spółki prawa stanu Delaware („Spółka”), pierwotnie ustalone na dzień 19 kwietnia 2022 r., zostało przesunięte i odbędzie się w dniu **6 czerwca 2022 r. o godzinie 17:00 CET / 08:00 PDT**, z wykorzystaniem narzędzi do zdalnego prowadzenia obrad udostępnionego na stronie <https://meetnow.global/MGUVW2X>, w celu rozpatrzenia i działania na podstawie następujących propozycji:

1. Ponowny wybór Pana Roda Cousensa na stanowisko Zależnego Dyrektora Wykonawczego Spółki (*Executive Non-Independent Director*) na okres do dnia najbliższego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy lub do dnia wyboru i zakwalifikowania jego następcy lub jego wcześniejszej śmierci, rezygnacji lub odwołania.
2. Ponowny wybór Pana Krzysztofa Kaczmarczyka na stanowisko Niezależnego Dyrektora Spółki (*Independent Director*) na okres do dnia najbliższego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy lub do dnia wyboru i zakwalifikowania jego następcy lub jego wcześniejszej śmierci, rezygnacji lub odwołania; oraz
3. Ponowny wybór Pana Toma Jacobssona a na stanowisko Niezależnego Dyrektora Spółki (*Independent Director*) na okres do dnia najbliższego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy lub do dnia wyboru i zakwalifikowania jego następcy lub jego wcześniejszej śmierci, rezygnacji lub odwołania; oraz

Członkowie Rady Dyrektorów oraz przedstawiciele kierownictwa wykonawczego Spółki wezmą udział w Walnym Zgromadzeniu i dokonają prezentacji wyników finansowych Spółki oraz innych istotnych informacji, w tym informacji niefinansowych zawartych w Raporcie Rocznym 2021, kluczowych zdarzeń z ostatniego roku obrotowego, porównania prezentowanych danych z latami poprzednimi oraz stopnia realizacji planów Spółki za ostatni rok.

Zgodnie z prawem stanu Delaware i dokumentami założycielskimi Spółki tylko akcjonariusze zarejestrowani na koniec dnia przypadającego na 26 kwietnia 2022 r. są uprawnieni do otrzymania zawiadomienia o zwołaniu oraz głosowania na Walnym Zgromadzeniu lub zawiadomienia o jego zawieszeniu lub odroczeniu. Akcjonariusze zarejestrowani za pośrednictwem rachunków papierów wartościowych prowadzonych przez uczestników Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych będący beneficjentami rzeczywistymi Akcji Zwykłych (*Common Shares*) mogą głosować wyłącznie za pośrednictwem pełnomocnika w drodze przekazania swoich głosów zarejestrowanemu akcjonariuszowi, będącemu

posiadaczem ich akcji, i nie będą mogli głosować bezpośrednio podczas Zgromadzenia.

Akcjonariusze zarejestrowani za pośrednictwem rachunków papierów wartościowych prowadzonych przez uczestników Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych będący beneficjentami rzeczywistymi Akcji Zwykłych (*Common Shares*) z mogą uczestniczyć w WZA jako goście bez wymogu uprzedniej rejestracji, niemniej jednak nie będą oni uprawnieni do zadawania pytań podczas Zgromadzenia. Wskazani akcjonariusze, pragnący uczestniczyć w Zgromadzeniu w charakterze akcjonariuszy z możliwością zadawania pytań podczas Zgromadzenia, są zobowiązani do przedstawienia poświadczenia swoich praw do akcji na Dzień Rejestracji w sposób wskazany poniżej.

Pełna alfabetyczna lista akcjonariuszy uprawnionych do głosowania na Walnym Zgromadzeniu (wraz z adresami i liczbą akcji zarejestrowanych na nazwisko każdego takiego akcjonariusza) będzie przechowywana w aktach w siedzibie Spółki pod adresem wskazanym powyżej i będzie dostępna do rozpatrzenia przez akcjonariuszy Spółki w zwykłych godzinach pracy rozpoczynających się dziesięć (10) dni przed niniejszym Walnym Zgromadzeniem. Lista akcjonariuszy będzie również dostępna na Walnym Zgromadzeniu i może być przeglądana przez cały czas trwania Zgromadzenia przez wszystkich obecnych na nim akcjonariuszy Spółki.

Serdecznie zapraszamy wszystkich akcjonariuszy do wirtualnego uczestnictwa w Walnym Zgromadzeniu. Instrukcje dostępu do Walnego Zgromadzenia będą skierowane do zarejestrowanych akcjonariuszy i domów maklerskich (firm inwestycyjnych) posiadających akcje Spółki i zostaną również opublikowane na stronie internetowej Spółki pod adresem [ir.huugegames.com](http://ir.huugegames.com). Jeśli nie jesteście Państwo w stanie uczestniczyć, tak aby zapewnić reprezentację swoich interesów na Walnym Zgromadzeniu, prosimy o jak najszybsze podpisanie i odesłanie formularza Pełnomocnictwa, który należy przekazać zarejestrowanym akcjonariuszom i maklerom posiadającym akcje Spółki. Jeżeli uczestniczycie Państwo w Walnym Zgromadzeniu jako zarejestrowany akcjonariusz, zgodnie z przekazanymi instrukcjami, możecie głosować podczas Walnego Zgromadzenia, nawet jeśli wcześniej udzieliliście Pełnomocnictwa.

Zarządzeniem Rady Dyrektorów,

Yehoshua Gurtler, Company Secretary

**HUUUGE, INC.**

**850 BURTON ROAD, SUITE 201, DOVER, DE, 19904, USA**

**ROCZNE WALNE ZGROMADZENIE AKCJONARIUSZY, 6 CZERWCA 2022 R.**

## **INFORMACJE DOTYCZĄCE ZAPROSZENIA I GŁOSOWANIA**

Załączone Pełnomocnictwo zostało sporządzone w imieniu Rady Dyrektorów HUUUGE, Inc. („Spółka”) do wykorzystania na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy, które odbędzie się 6 czerwca 2022 r. o godzinie 17:00 czasu środkowoeuropejskiego / 08: 00 PDT lub w przypadku jakiegokolwiek przesunięcia lub odroczenia tego terminu, w celach określonych w niniejszym dokumencie oraz w Zawiadomieniu o Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy. Walne Zgromadzenie odbędzie się z wykorzystaniem narzędzi do zdalnego prowadzenia obrad. Instrukcje dostępu do wirtualnego spotkania zostały załączone do niniejszego Zawiadomienia.

### **Data ustalenia praw i własność akcji**

Zgodnie z prawem stanu Delaware i dokumentami założycielskimi Spółki, tylko akcjonariusze zarejestrowani na koniec dnia 26 kwietnia 2022 r. („**Dzień Rejestracji**”) są uprawnieni do otrzymania zawiadomienia i głosowania na Walnym Zgromadzeniu lub zawiadomienia o jego zawieszeniu lub odroczeniu. Łączna liczba akcji uprawniających do uczestnictwa i głosowania na Walnym Zgromadzeniu na Dzień Rejestracji wynosi 82.529.346. Liczba ta obejmuje jedną Akcję Uprzywilejowaną Serii A i jedną Akcję Uprzywilejowaną Serii B, a pozostałe akcje to Akcje Zwykłe Spółki. (*Common Stock*)

### **Odwołanie Pełnomocnictw**

Każde pełnomocnictwo udzielone na podstawie niniejszego zaproszenia może zostać odwołane przez osobę udzielającą go w dowolnym momencie przed jego użyciem albo (i) poprzez doręczenie Sekretarzowi Spółki (*Company Secretary*) pisemnego zawiadomienia o odwołaniu lub należycie sporządzonego pełnomocnictwa z późniejszą datą, lub (ii) (o ile prawnie dopuszczalne) poprzez udział w wirtualnym spotkaniu i głosowanie podczas spotkania.

### **Głosowanie i zaproszenie**

Głosy oddane przez pełnomocnika lub w trakcie posiedzenia zostaną zliczone przez Inspektora Wyborów (*Inspector of Elections*). Do głosowania na Zgromadzeniu uprawnieni są wyłącznie zarejestrowani akcjonariusze, zaś beneficjenci rzeczywiści (tj. akcjonariusze będący beneficjentami rzeczywistymi Akcji Zwykłych (*Common Shares*) za pośrednictwem rachunków papierów wartościowych prowadzonych przez uczestników Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych) **nie mogą bezpośrednio głosować na Zgromadzeniu i mogą oddawać głosy wyłącznie za pośrednictwem zarejestrowanego akcjonariusza, będącego posiadaczem Akcji Zwykłych (*Common Shares*) na ich rzecz.**

Inspektor Wyborów (*Inspector of Elections*) określi również, czy istnieje kworum. Zgodnie ze

Statutem (*Bylaws*) Spółki w celu ustanowienia kworum obecni muszą być osobiście lub przez pełnomocnika posiadający co najmniej jedną trzecią głosów z wyemitowanych i pozostających w obrocie akcji Spółki, uprawnionych do głosowania. Jednakże w przypadku wyboru dyrektorów, których kandydatury zostaną poddane pod głosowanie w czasie Zgromadzenia, w celu ustanowienia kworum, obecni muszą być osobiście lub przez pełnomocnika posiadający większość głosów z Akcji Zwykłych (*Common Shares*) Spółki uprawnionych do głosowania. Ponadto dla celów głosowania nad trzema proponowanymi projektami uchwał dotyczącymi wyboru dyrektorów mającymi się odbyć w czasie WZA, zgodnie z Art. V, ust. 5.2 Aktu Założycielskiego jedynie posiadacze Akcji Zwykłych (*Common Shares*) są uprawnieni do głosowania w przedmiocie wskazanych projektów uchwał. Posiadacze większości oddanych głosów decydują o wszystkich innych kwestiach wniesionych na posiedzenie. Inspektor Wyborczy (*Inspector of Elections*) będzie traktował wstrzymanie się od głosu jako akcje, które są reprezentowane na Zgromadzeniu i uprawnione do głosowania, dla potrzeb ustalenia czy zgromadziło się kworum, lecz jako niebiorące udziału w głosowaniu dla potrzeb zatwierdzenia dowolnej sprawy przedstawionej akcjonariuszom do głosowania.

W głosowaniu na Walnym Zgromadzeniu będą uczestniczyć Akcje reprezentowane na podstawie otrzymanych pełnomocnictw, które zostały prawidłowo oznaczone, opatrzone datą, podpisane i nie zostały odwołane. Jeżeli tacy pełnomocnicy określają wybór w odniesieniu do jakiegokolwiek sprawy, w której mają być podjęte działania, głosowanie z akcji będzie odbywać się zgodnie z dokonanymi specyfikacjami. Każde pełnomocnictwo sporządzone na załączonym formularzu, które zostanie zwrócone, lecz nie będzie oznaczone, zostanie wykorzystane do głosowania ZA PRZYJĘCIEM wszystkich Wniosków, oraz w sposób jaki pełnomocnik (pełnomocnicy) uzna za wskazany w głosowaniu nad innymi sprawami, jakie mogą zostać poddane pod obrady Zgromadzenia, odpowiednio, w odniesieniu do punktu porządku obrad, który nie został oznaczony.

### **Depozyt akcji**

Depository Trust Company, Nowy Jork („**DTC**”) pełni funkcję depozytariusza Akcji Zwykłych (*Common Shares*), które są zarejestrowane w Krajowym Depozycie Papierów Wartościowych S.A. („**KDPW**”). Akcje Zwykłe (*Common Shares*) zdeponowane w DTC są wpisywane do ewidencji agenta transferowego i podmiotu rejestrowego w imieniu pełnomocnika DTC, Cede & Co. Rejestr akcji Spółki nie obejmuje beneficjentów rzeczywistych posiadających Akcje Zwykłe (*Common Shares*) za pośrednictwem DTC ani jej bezpośrednich lub pośrednich uczestników. Spółka traktuje Cede & Co jako właściciela Akcji Zwykłych (*Common Shares*) Spółki zdeponowanych w DTC i tylko Cede & Co jest uprawniona do praw wynikających z posiadania takich akcji.

Spółka została poinformowana, że beneficjenci rzeczywiści mogą wykonywać prawa wynikające z posiadania Akcji Zwykłych (*Common Shares*) wyłącznie na podstawie obowiązujących procedur i umów wiążących DTC z jej bezpośrednimi i pośrednimi uczestnikami, w tym KDPW, z zastrzeżeniem wszelkich obowiązujących w danym czasie wymogów prawnych. Ani DTC, ani osoba nominowana DTC nie jest upoważniona do wyrażania zgody lub głosowania w odniesieniu do akcji, chyba że została do tego upoważniona przez uczestnika bezpośredniego zgodnie z procedurą obowiązującą w DTC. Zgodnie z dotychczasową praktyką DTC, uczestnik bezpośredni jest zaangażowany w proces wyrażenia

zgody lub głosowania przez DTC, udzielając mu pełnomocnictwa zbiorowego (*omnibus proxy*). Uczestnicy bezpośredni i pośredni (tj. maklerzy będący posiadaczami akcji w imieniu beneficjentów rzeczywistych Akcji Zwykłych (*Common Shares*)) będą ze swojej strony żądać instrukcji od beneficjentów rzeczywistych, zgodnie z przyjętą praktyką, obowiązującą w danym czasie. Zgodnie z procedurą głosowania i na podstawie instrukcji głosowania otrzymanych od każdego z beneficjentów rzeczywistych, głosy każdego z beneficjentów są oddawane w odniesieniu do każdej sprawy poddanej głosowaniu przez akcjonariuszy i przekazywane za pośrednictwem KDPW.

Spółka została poinformowana, że ustalenia dotyczące głosowania będą dokonywane za pośrednictwem KDPW, zgodnie z odpowiednimi przepisami DTC oraz uczestników systemu DTC zapewniającego połączenie pomiędzy KDPW a DTC. Wszelkie usługi na rzecz beneficjentów akcji zwykłych zarejestrowanych w KDPW w związku z głosowaniem będą świadczone za pośrednictwem KDPW, zgodnie z odpowiednimi przepisami i uzgodnieniami pomiędzy KDPW a DTC.

**HUUUGE, INC.**

**850 BURTON ROAD, SUITE 201, DOVER, DE, 19904, USA (adres)**

**ROCZNE WALNE ZGROMADZENIE AKCJONARIUSZY, 6 CZERWCA 2022 r.**

## **PROJEKTY UCHWAŁ**

### **Propozycja nr 1**

#### **Ponowny wybór Pana Roda Cousensa na Zależnego Dyrektora Wykonawczego Spółki**

Na wniosek Rady Dyrektorów Spółki, ponownie wybiera się Pana Roda Cousensa, którego dane osobowe są zarejestrowane w Rejestrze Handlowym (*Commercial Registry*), na Dyrektora Wykonawczego Spółki (*Executive Non-Independent Director*), na okres rozpoczynający się od dnia 6 czerwca 2022 r. do następnego Roczno Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy lub do czasu wyboru i zakwalifikowania jego następcy lub do jego wcześniejszej śmierci, rezygnacji lub odwołania.

### **Propozycja nr 2**

#### **Ponowny wybór Pana Krzysztofa Kaczmarczyka na Niezależnego Dyrektora Spółki**

Na wniosek Rady Dyrektorów Spółki, ponownie wybiera się Pana Krzysztofa Kaczmarczyka, którego dane osobowe są zapisane w Rejestrze Handlowym (*Commercial Registry*), na Niezależnego Dyrektora Niewykonawczego Spółki (*Independent Non-executive Director*) na okres rozpoczynający się od dnia 6 czerwca 2022 r. do następnego Roczno Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy lub do czasu wyboru i zakwalifikowania jego następcy lub do jego wcześniejszej śmierci, rezygnacji lub odwołania.

### **Propozycja nr 3**

#### **Ponowny wybór Pana Toma Jacobssona na Niezależnego Dyrektora Spółki**

Na wniosek Rady Dyrektorów Spółki, ponownie wybiera się Pana Toma Jacobssona, którego dane osobowe są zarejestrowane w Rejestrze Handlowym (*Commercial Registry*), na Niezależnego Dyrektora Niewykonawczego Spółki (*Independent Non-executive Director*), na okres rozpoczynający się od dnia 6 czerwca 2022 r. do następnego Roczno Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy lub do czasu wyboru i zakwalifikowania jego następcy lub do jego wcześniejszej śmierci, rezygnacji lub odwołania.



The 2022 Annual Meeting of Shareholders of HUUUGE INC. will be held on  
Monday, June 6, 2022, 17:00 CET., virtually via the Internet at [www.meetnow.global/MGUVW2X](http://www.meetnow.global/MGUVW2X)

To access the virtual meeting, you must have the information that is printed in the shaded bar located on the reverse side of this form.

Additional information pertaining to the Meeting has been published by the Company in the form of a Current Report issued to the Warsaw Stock Exchange and made available on the Company's website at [ir.huuugegames.com](http://ir.huuugegames.com)

Important notice regarding the internet availability of proxy materials for the Annual Meeting of Shareholders.  
The material is available at: [www.edocumentview.com/huuu](http://www.edocumentview.com/huuu)

▼ IF VOTING BY MAIL, SIGN, DETACH AND RETURN THE BOTTOM PORTION IN THE ENCLOSED ENVELOPE. ▼

HUUUGE INC.



## Notice of 2022 Annual Meeting of Shareholders

### Proxy Solicited by Board of Directors for Annual Meeting – June 6, 2022

Mr. Anton Gauffin, President and Mr. Yehoshua Gurtler, Company Secretary, or any of them, each with the power of substitution, are hereby authorized to represent and vote the shares of the undersigned, with all the powers which the undersigned would possess if personally present, at the Annual Meeting of Shareholders of HUUUGE INC. to be held on June 6, 2022 or at any postponement or adjournment thereof.

Shares represented by this proxy will be voted by the stockholder. If no such directions are indicated, the Proxies will have authority to vote FOR the election of the Board of Directors.

In their discretion, the Proxies are authorized to vote upon such other business as may properly come before the meeting.

(Items to be voted appear on reverse side)

#### **C** Non-Voting Items

Change of Address – Please print new address below.

Comments – Please print your comments below.





**HUUUGE, INC.**

**850 BURTON ROAD, SUITE 201, DOVER, DE, 19904, USA**

**ROCZNE WALNE ZGROMADZENIE AKCJONARIUSZY, 6 CZERWCA 2022 R.**

**INSTRUKCJA UCZESTNICTWA W WIRTUALNYM ZGROMADZENIU**

Roczne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy HUUUGE, Inc. („**Spółka**”) będzie prowadzone wirtualnie za pośrednictwem transmisji internetowej na żywo (*webcast*). Będziecie Państwo mogli uczestniczyć w Walnym Zgromadzeniu online, wykonywać prawo głosu ze swoich akcji drogą elektroniczną (jeśli jesteście Państwo zarejestrowanym akcjonariuszem) oraz zadawać pytania przed i w trakcie spotkania, za pośrednictwem strony internetowej <https://meetnow.global/MGUVW2X> w dniu i godzinie spotkania wskazanym w towarzyszącym mu zawiadomieniu. Walne Zgromadzenie nie ma fizycznej lokalizacji (miejsca zgromadzenia).

Jeśli planujecie Państwo wziąć udział w wirtualnym Zgromadzeniu, postępujcie zgodnie z instrukcjami dotyczącymi rejestracji zawartymi w oświadczeniu dla pełnomocnika o Zgromadzeniu, załączonym do zawiadomienia o Zgromadzeniu i przekazanym zarejestrowanym akcjonariuszom i maklerom posiadającym akcje Spółki, a także szczegółowo opisanymi poniżej.

Nasza platforma do spotkań wirtualnych umożliwi akcjonariuszom zarejestrowanym lub zarejestrowanym beneficjentom rzeczywistym przesyłanie pytań. Po wyczerpaniu zagadnień zaplanowanego spotkania, przedstawiciele Spółki będą odpowiadać na pytania akcjonariuszy. W zakresie, w jakim czas nie pozwoli nam na udzielenie odpowiedzi na wszystkie poprawnie zadane pytania, po spotkaniu odpowiemy na nie na piśmie, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, na naszym portalu relacji inwestorskich [ir.huuugegames.com](http://ir.huuugegames.com). Jeśli otrzymamy zasadniczo podobne pytania, potraktujemy je zbiorczo i udzielimy jednej odpowiedzi, aby uniknąć powtórzeń.

**CZĘSTO ZADAWANE PYTANIA**

**Jak mogę wziąć udział w Rocznym Walnym Zgromadzeniu?**

Roczne Walne Zgromadzenie będzie całkowicie wirtualnym Zgromadzeniem akcjonariuszy, które będzie prowadzone wyłącznie za pośrednictwem transmisji internetowej na żywo (*webcast*). Będziecie mieli Państwo prawo uczestniczyć w Walnym Zgromadzeniu tylko wtedy, gdy jesteście akcjonariuszem Spółki w dacie przypadającej na koniec dnia w Dniu Rejestracji (tj. 26 kwietnia 2022 r.) oraz, jeśli ma zastosowanie, posiadacie ważne pełnomocnictwo na Walne Zgromadzenie.

Zgromadzenie nie odbędzie się w formie fizycznej.

Będziecie Państwo mogli uczestniczyć w Walnym Zgromadzeniu online i zgłaszać swoje pytania podczas spotkania, odwiedzając stronę <https://meetnow.global/MGUVW2X>.

Będziecie także mogli wykonywać prawo głosu ze swoich akcji online, biorąc udział w Walnym Zgromadzeniu za pośrednictwem transmisji internetowej.

Aby wziąć udział w Walnym Zgromadzeniu, musicie Państwo zapoznać się z informacjami ujętymi na Państwa karcie pełnomocnictwa i głosowania.

**Jeśli posiadacie Państwo swoje akcje za pośrednictwem podmiotu pośredniczącego, takiego jak bank lub dom maklerski (firma inwestycyjna), musicie zarejestrować się z wyprzedzeniem, korzystając z poniższych instrukcji.**

Zgromadzenie online rozpocznie się dokładnie o godzinie 17:00 CET / 08:00 PDT. Zachęcamy do włączenia się na Zgromadzenie przed godziną jego rozpoczęcia, pozostawiając wystarczająco dużo czasu na zarejestrowanie się na spotkanie i sprawdzenie połączenia internetowego. Proszę postępować zgodnie z instrukcjami rejestracji przedstawionymi w oświadczeniu dla pełnomocników.

**Jak mogę zarejestrować się, aby uczestniczyć w Rocznym Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy wirtualnie przez Internet?**

Jeśli jesteście Państwo zarejestrowanym akcjonariuszem (tj. posiadacie swoje akcje za pośrednictwem naszego agenta transferowego, Computershare), nie musicie rejestrować się, aby uczestniczyć w Walnym Zgromadzeniu wirtualnie przez Internet. Proszę postępować zgodnie z instrukcjami zawartymi w otrzymanym zawiadomieniu lub karcie pełnomocnictwa i głosowania.

**Jeśli posiadacie Państwo swoje akcje za pośrednictwem podmiotu pośredniczącego, takiego jak bank lub dom maklerski (firma inwestycyjna), musicie zarejestrować się z wyprzedzeniem, musicie zarejestrować się z wyprzedzeniem, aby uczestniczyć w Walnym Zgromadzeniu wirtualnie przez Internet.**

Jeśli nie dokonacie Państwo rejestracji zgodnie z niniejszymi instrukcjami, możecie Państwo uczestniczyć w Zgromadzeniu w charakterze gościa (przy pomocy linka podanego powyżej), niemniej jednak nie będziecie Państwo mogli zadawać pytań podczas Zgromadzenia.

Aby zarejestrować się w celu wzięcia udziału w Walnym Zgromadzeniu online przez transmisję internetową (w charakterze innym niż gość), muszą Państwo przesłać do Computershare dowód posiadania przez Państwa akcji Huuuge, Inc. na Dzień Rejestracji, tj. 26 kwietnia 2022 (wydany Państwu przez zarejestrowanego akcjonariusza będącego posiadaczem akcji na Państwa rzecz, czyli Państwa dom maklerski/firmę inwestycyjną), wraz z imieniem i nazwiskiem oraz adresem e-mail. Mogą Państwo uzyskać takie potwierdzenie od domu maklerskiego (firmy inwestycyjnej) lub innego zarejestrowanego akcjonariusza będącego posiadaczem akcji na Państwa rzecz. Wnioski o rejestrację muszą być oznaczone jako „Pełnomocnictwo” i wpłynąć nie później niż o **godzinie 23:00 CET / 14:00 PDT w dniu 1 czerwca 2022 r.**

Po otrzymaniu przez nas materiałów rejestracyjnych otrzymacie Państwo e-mailem potwierdzenie rejestracji.

Wnioski o rejestrację należy kierować w następujący sposób:

*E-mailem*

Prześlij wiadomość e-mail od swojego domu maklerskiego (firmy inwestycyjnej) lub przekaż jako załącznik obraz swojego pełnomocnictwa na adres: legalproxy@computershare.com

*Lub pocztą*

Computershare

Huuuge, Inc. "Pełnomocnictwo"

P.O. Box 43001

Providence, RI 02940-

3001 USA

**Co zrobić, jeśli mam problem z wirtualnym dostępem do Roczego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy?**

Platforma wirtualnych spotkań jest w pełni obsługiwana przez różne przeglądarki (MS Edge, Firefox, Chrome i Safari) oraz urządzenia (komputery stacjonarne, laptopy, tablety i telefony komórkowe) z najnowszą wersją odpowiedniego oprogramowania i wtyczek. Uwaga: Internet Explorer nie jest obsługiwana przeglądarką. Uczestnicy powinni upewnić się, że mają silny sygnał połączenia Wi-Fi w miejscu, gdzie zamierzają uczestniczyć w spotkaniu. Zachęcamy do włączenia się na Zgromadzenie przed godziną jego rozpoczęcia. Jeśli będą Państwo potrzebować dalszej pomocy, proszę dzwonić pod numer 1-888-724-2416.

**Czy mogę głosować osobiście na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy?**

Beneficjenci rzeczywiści (tj. akcjonariusze zarejestrowani za pośrednictwem rachunków papierów wartościowych prowadzonych przez uczestników Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych będący beneficjentami rzeczywistymi Akcji Zwykłych (*Common Shares*)) **nie mogą bezpośrednio głosować na Zgromadzeniu (nawet jeśli są oni zarejestrowani jako uczestnicy) zaś głosy mogą oddawać wyłącznie za pośrednictwem pełnomocnika (zgodnie kartą pełnomocnictwa i głosowania załączoną powyżej) przed terminem Zgromadzenia za pośrednictwem zarejestrowanego akcjonariusza, będącego posiadaczem Akcji Zwykłych (*Common Shares*) na ich rzecz, oraz zgodnie z instrukcjami określonymi w niniejszym zawiadomieniu.**

Beneficjenci rzeczywiści mogą przekazywać głosy w przedmiocie uchwał przewidzianych na Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy do swoich zarejestrowanych akcjonariuszy (czyli swoich domów maklerskich/firm inwestycyjnych), przy pomocy karty pełnomocnictwa i głosowania otrzymanej od zarejestrowanego akcjonariusza; głosy te zostaną następnie przekazane przez zarejestrowanego akcjonariusza do Inspektora Wyborczego przed Walnym Zgromadzeniem, zgodnie z opisem powyżej.